ANFIP/MS-ASSSOCIAÇÃO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM MATO GROSSO DO SUL – “em liquidação”
Rua 26 de agosto nº 384 - Centro, Cep: 79.002-081 - Campo Grande/MS

[bookmark: _GoBack]TERMO DE POSSE DO LIQUIDANTE DA ASSOCIAÇÃO.

Aos 27 dias do mês de julho do ano de 2022, às 16 (dezesseis) horas, na sede social da ANFIP/MS - Associação dos Auditores Fiscais da Receita Federal do Brasil em Mato Grosso do Sul - “em liquidação”, situada na Rua 26 de Agosto, 384 - Centro de Campo Grande-MS, diante dos presentes na Assembleia Geral Ordinária, realizada, nesta data, Ata anexa, tomou posse como liquidante a Srª  Eva Cristina Mugica, CPF 249.523.621-91, Auditora Fiscal da Receita Federal do Brasil, aposentada, residente a Rua Dario Dibo Nasser Lani nº 45 Carandá Bosque Campo Grande/MS por Ato da Srª Isabel Nascimento Elias Pereira, Presidente da Diretoria Executiva, AFRFB, aposentada, brasileira, casada, residente e domiciliada nesta capital a Rua Conchas, 40, Jardim Bela Vista, portadora cédula de Identidade RG nº 4.733 - MS e CPF/MF: 231.132.781-04.
           Empossada a liquidante, para que produza os devidos fins de direito, foi lavrado o presente termo, que, lido e achado conforme, é assinado pelas pessoas acima qualificadas, na presença de duas testemunhas.

	Isabel Nascimento Elias Pereira
Presidente
CPF/MF: 231.132.781-04

	Eva Cristina Mugica
Liquidante
CPF/MF: 249.523.621-91

Testemunhas:

_________________________________                                            ______________________________